
 

Приложение 1 

к приказу МБОУ «СОШ № 5» 

от 01.11.2023 г. № 191а 

 

Список победителей и призеров школьного этапа  

Всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя обучающегося Класс Место 

Английский язык 

1. Тоиров Кудратулло 6 «А» I 

2.  Чикшева Анастасия  7 «Б» I 

3. Андреевских Олег  8 «А» I 

4. Бухаров Матвей 9 «А» I 

5. Сапарева Алина 5 «А» II 

6. Стацевич Яна 7 «Б» II 

7. Кириллов Тимофей 9 «А» II 

8. Антипенко Дмитрий 5 «Б» III 

9. Андриенкова Варвара 6 «А» III 

10.  Попова Карина 8 «А» III 

11. Дубровина Анастасия 11 «А» III 

Основы безопасности жизнедеятельности 

12. Мирута Мирон 7 «Б» I 

13. Андреевских Олег  8 «А» I 

14. Дроздова Анастасия  9 «А» I 

15. Дубровина Анастасия  11 «А» I 

16. Карамышев Андрей 7 «Б» II 

17. Клепиков Дмитрий 7 «А» II 

18. Иванова Софья 8 «А» II 

19. Иващенко Вероника  9 «А» II 

20. Ламзин Денис 11 «А» II 

21. Боркова Марина Евгеньевна 8 «Б» III 

22. Бычковский Аркадий  9 «А» III 

23. Меньшов Денис 11 «А» III 

Русский язык 

24. Шаповалова Виктория 4 «А» I 

25. Дудник Иван 5 «Б» I 

26. Похомовская Анастасия 7 «А» I 

27. Чикшева Анастасия 7 «Б» I 

28. Иванова Софья 8 «А» I 

29. Дроздова Анастасия 9 «А» I 

30. Андреева Дарья 9 «Б» I 

31. Борщов Владислав 4 «А» II 

32. Хомич Анастасия 5 «Б» II 

33. Стацевич Яна 7 «Б» II 

34. Феоктистова Вероника 7 «Б» II 

35. Ступина Анна 8 «Б» II 

36. Петрова Вероника 8 «Б» II 

37. Краснова Елизавета 9 «Б» II 

38. Ивашутина Виктория 9 «А» II 



39. Попова Ксения 5 «Б» III 

40. Метляева Мария 5 «Б» III 

41. Захаров Алексей 6 «Б» III 

42. Кулешова Милана 7 «А» III 

43. Юшкова Снежана 7 «А» III 

44. Иванов Артём 9 «А» III 

45. Дроздова Анастасия 11 «А» III 

История 

46. Самороков Владимир 5 «А» I 

47. Чикшева Анастасия 7 «Б» I 

48. Иванова Софья 8 «А» I 

49. Попова Карина 8 «А» I 

50. Бухаров Матвей 9 «А» I 

51. Захаров Алексей 6 «Б» II 

52. Мирута Мирон 7 «Б» II 

53. Андреевских Олег 8 «А» II 

54. Кириллов Тимофей 9 «А» II 

55. Куриленко Семён 11 «А» II 

56. Коншина Анастасия 5 «Б» III 

57. Монид Виктория 5 «А» III 

58. Стацевич Яна 7 «Б» III 

59. Борисова Олеся 8 «Б» III 

60. Иванов Артём 9 «А» III 

61. Дубровина Анастасия 11 «А» III 

Физическая культура 

62. Монид Виктория 5 «А» I 

63. Сапарева Алина 5 «А» I 

64. Андриенкова Варвара 6 «А» I 

65. Богданов Александр 6 «А» I 

66. Меркулов Максим 7 «А» I 

67. Плысюк Анна 7 «Б» I 

68. Кривошеев Кирилл 8 «А» I 

69. Иванова Софья 8 «А» I 

70. Игонин Даниил 9 «А» I 

71. Игонина Кристина 9 «А» I 

72. Козлова Яна  11 «А» I 

73. Ламзин Денис 11 «А» I 

74. Самороков Владимир 5 «А» II 

75. Тоиров Кудратулло 6 «А» II 

76. Анисимов Александр 7 «А» II 

77. Хамаганов Александр 8 «Б» II 

78. Плысюк Юлия 9 «Б» II 

79. Меньшов Денис 11 «А» II 

80. Попова Ксения 5 «Б» III 

81. Мочалова Виктория 6 «А» III 

82. Юшкова Снежана 7 «А» III 

83. Соболева Ангелина 8 «А» III 

84. Иванов Артём 9 «А» III 

География 

85. Безносова Дарья 7 «А» I 



86. Похомовская Анастасия 7 «А» I 

87. Андреевских Олег  8 «А» I 

88. Козлова Александра 8 «А» I 

89. Ивашутина Виктория 9 «А» I 

90. Савватеева Евгения 9 «А» I 

91.  Морозов Андрей  9 «А» I 

92. Дубровина Анастасия 11 «А» I 

93. Семенов Илья 11 «А» I 

94. Чикшева Анастасия 7 «Б» II 

95. Борисова Олеся 8 «Б» II 

96. Краснова Елизавета 9 «Б» II 

97. Кабанцева Олеся 11 «А» II 

Литература 

98. Монид Виктория  5 «А» I 

99. Кондратьев Артём 5 «А» I 

100. Стацевич Яна Васильевна 7 «Б» I 

101. Шишкина Елизавета 7 «А» I 

102. Попова Карина 8 «А» I 

103. Иванов Артём 9 «А» I 

104. Краснова Елизавета 9 «Б» I 

105. Антипенко Дмитрий 5 «Б» II 

106. Тоиров Кудратулло 6 «А» II 

107. Набиева Эльмира  7 «А» II 

108. Кулешова Милана 7 «А» III 

109. Горьков Вячеслав 7 «Б» III 

110. Мирута Мирон 7 «Б» III 

111. Иванова Софья  8 «А» III 

112. Павлов Никита 9 «Б» III 

113. Пономарёва Алина  9 «Б» III 

114. Чжу Лун 9 «Б» III 

115. Козлова Яна 11 «А» III 

Обществознание 

116. Мирута Мирон 7 «Б» I 

117. Чикшева Анастасия 7 «Б» I 

118. Стацевич Яна  7 «Б» I 

119. Андреевских Олег 8 «А» I 

120. Бухаров Матвей 9 «А» I 

121. Кириллов Тимофей 9 «А» I 

122. Кулешова Милана 7 «А» II 

123. Горьков Вячеслав 7«Б» II 

124. Козлова Александра 8«А» II 

125. Бычковский Аркадий 9 «Б» II 

126. Бурмецкая Ульяна 9«А» II 

127. Дубровина Анастасия 11 «А» II 

128. Ершов Кирилл 7 «Б» III 

129. Катунцева Виктория 7 «А» III 

130. Ступина Анна  8 «Б» III 

131. Андреева Дарья 9«А» III 

132. Дроздова Анастасия 9«А» III 

133. Столяров Артём 9 «Б» III 



Технология 

134. Монид Виктория 5 «А» I 

135. Мочалова Виктория  6 «А» I 

136. Стацевич Яна 7 «Б» I 

137. Цветков Сергей  7«А» I 

138. Сенотрусова Карина 8 «Б» I 

139. Хамаганов Александр 8 «Б» I 

140. Ефимов Руслан 5 «Б» II 

141. Мякушко Варвара 6«А» II 

142. Чикшева Анастасия 7 «Б» II 

143. Иванова Софья 8«А» II 

Право 

144. Дубровина Анастасия 11 «А» I 

145. Дебольский Дмитрий 11 «А» II 

146. Семенов Илья 11 «А» II 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 2 

к приказу МБОУ «СОШ № 5» 

от 01.11.2023 г. № 191а 

 

 

Учителя, подготовившие победителей и призеров школьного этапа  

Всероссийской олимпиады школьников  

 

№ п/п Ф.И.О. учителя Предмет 

1. Бабинович Галина Алексеевна Английский язык 

2. Филимоненко Ольга Николаевна 

3. Ананьин Павел Николаевич ОБЖ 

4. Ермолаева Татьяна Александровна Русский язык 

5. Казакова Надежда Владимировна 

6. Казакова Маргарита Валерьевна 

7. Канаева Анна Александровна 

8. Дмитриенко Надежда Николаевна История 

9. Романенко Варвара Юрьевна 

10. Абрамова Наталья Николаевна Физическая культура 

11. Гуляева Софья Владимировна 

12. Беляева Елена Васильевна География 

13. Ермолаева Татьяна Александровна Литература 

14. Казакова Надежда Владимировна 

15. Казакова Маргарита Валерьевна 

16. Дмитриенко Надежда Николаевна Обществознание 

17. Романенко Варвара Юрьевна 

18. Ананьин Павел Николаевич Технология 

19. Свистунова Татьяна Александровна 

20. Дмитриенко Надежда Николаевна Право 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


